裝

訂

線

國立中興高級中學　函
地址：54044南投市中興新村中學路二號
聯絡人：教學組長　陳雅婷
聯絡電話：(049)2332110#202
傳真電話：(049)2371342

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年5月5日

發文字號：興中教字第1040003143號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明（1040003143-1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理教育部103學年度第二學期高中優質化輔助方案

「進階教師專業學習社群」工作坊研習活動，請各優質化

學校踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據101年1月2日部授教中(二)字第1000534514號函訂定之

「高中優質化輔助方案」辦理。

二、本場次辦理時間、地點如下：

(一)時間：104年5月28日（四）9:00-17:10。

(二)地點：國立中興高中（南投市中興新村中學路2號）

三、檢附實施計畫、議程及報名相關事宜如附件。

四、參加人員：高中優質化輔助方案受輔助學校『組隊』參加

，每校4-5人，本次活動僅開放10組報名參加，各場次參

加人數總計上限為60人。（未達4人之團隊，恕不接受報

名），請准予參與教師公差假與會。

五、本次研習採線上報名，請於5月18日（一）前至全國教師

在職進修網報名（http://inservice.edu.tw；研習代碼

：1783400）。

六、錄取公告：研習錄取名單將於活動前公佈於教師專業學習

社群網(http://plc.saprogram.net/ )及高中優質化方案分區召

第 1 頁 共 2 頁

574316507

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

集學校(國立中興高中)網站

（http://163.22.41.9/sap/login.php)。

正本：各公私立高級中學

副本：國立溪湖高級中學、本校教務處(均含附件)
電子公文
交 換 章

104/05/05
12:00:25

第 2 頁 共 2 頁

574316507

	國立臺中第二高級中學